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Lieldienas Azoru salās 

 
Tiešais lidojums Rīga - Ponta Delgada - Rīga* 
24.03.2027 Rīga 09:05 12:30 Ponta Delgada  
28.03.2027 Ponta Delgada 23:20 07.40 Rīga  
*Lidojumu izpilda čehu aviokompānija Smartwings ar Boeing 737-800 tipa lidmašīnu 
 

Lidojums - 889 EUR: Cena par tiešo lidojumu uz Ponta Delgadu turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (23 kg 
nododamā un 8 kg rokas)  
Lidojums +  4* viesnīca - 1259 EUR: Cena par tiešo lidojumu, transferu un četras naktis 4* viesnīcā Azoris 
Royal Garden divvietīgā istabā ar brokastīm, pilsētas nodoklis. Piemaksa par vienvietīgu istabu 190 EUR  
 

Azoru salu arhipelāgs ir viens no retajiem galamērķiem, kas nemainīgi parādās dažādu aptauju pirmajās vietās 
pasakainās un masu tūrisma nesabojātās dabas, vietējo iedzīvotāju viesmīlības, ainavu, tradīciju un kultūras 
daudzveidības dēļ. Tas ir tūrisma gardēžu iekārots ceļojuma galamērķis, kas nav viegli sasniedzams un tādēļ – 
jo vērtīgāks!  
 
Ceļojums piemērots: visiem, kas ilgojas pēc patīkamas gaisa temperatūras, mīl krāšņus un neparastus 
dabasskatus, masu tūrisma nesabojātu, mierīgu un klusu vidi   
 
Viesnīca Azoris Royal Garden 4* atrodas netālu no lidostas, līdzās Pontas Delgadas pilsētas centram, līdz kuram var aiziet 
kājām 10 minūtēs. Līdz tuvākajai pludmalei ir apm. 6 km. Viesnīcas nesen atjaunotajās istabās pieejams: gaisa 
kondicionieris, TV, WI-FI, fēns, seifs, piederumi tējas vai kafijas pagatavošanai. Viesnīcā atrodas bārs un kafejnīca, kurā var 
nobaudīt saldējumu. Restorāns KOI piedāvā bufetes brokastis, kā arī citas ēdienreizes, kas pagatavotas, lielākoties, no 
vietējām izejvielām. Viesnīcai ir fitnesa centrs un divi baseini (viesnīcas viesiem - bezmaksas!), kuri darbojas visu gadu: 
viens āra un un otrs – apsildāmais baseins iekštelpās. Spa centrā masāžas un citas skaistumkopšanas procedūras pieejamas 
par papildus samaksu. Noīrēto automašīnu var novietot viesnīcas stāvvietā (10€ dienā).  
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Ekskursiju programma (ar krieviski runājošu vietējo gidu) pēc izvēles 

Vietu skaits ierobežots! 
 

 

Pontas Delgadas pilsētas ekskursija 
24.03.2027 15:00 ar kājām no viesnīcas  
Ekskursijas laikā ar kājām izstaigāsim Pontas Delgadas vēsturisko centru, lai 
apskatītu pilsētas ievērības cienīgākos objektus: pilsētas vārtus, Gonsalu 
Veļu Kabrala laukumu, Sv. Sebastjana un Sv. Žozē baznīcas u.c. Ekskursijas 
noslēgumā vakariņas vietējā restorānā. Ekskursijas ilgums ~ 4 stundas. 
Cena: 95 EUR 
Cenā iekļauts: krieviski runājoša gida pakalpojumi un vakariņas (dzērieni 
iekļauti) 

 
Goreanas tējas plantācijas, Furnu ieleja un Terra Nostra parks 
25.03.2027 09:30 no viesnīcas  
Vispirms dosimies uz Santa Iria skatu laukumu, no kura paveras salas ziemeļu 
piekraste. Turpinot ceļu ziemeļu virzienā, apstāsimies pie Gorreanas tējas 
plantācijām, lai apskatītu tējas krūmiem apaugušās terases un uzzinātu par 
tējas ražošanas procesu fabrikā. Ja laikapstākļi atļaus, dosimies uz skatu 
laukumu Piku du Ferru. Pusdienlaikā dosimies uz Furnu jeb Geizeru ieleju, kur 
būs iespējams vērot zemes seismisko darbību un vietu, kur vietējie pavāri 
gatavo salas slavenāko ēdienu – gaļas un dārzeņu sautējumu, uz 6 stundām 
lielo katlu ierokot vulkāniskajā augsnē. Pēc pusdienām sekos pastaiga 
romantiskajā Furnas ielejas parkā Terra Nostra. Parkā atrodas arī termisko 
ūdeņu peldbaseins, kurā varēsim izbaudīt siltu peldi (līdzi jāņem peldlietas!). Ekskursijas ilgums ~ 7.5 stundas. 
Cena: 125 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Furnu ielejā un Terra Nostra parkā, pusdienas 
(dzērieni iekļauti) 

 

Terseiras sala 

26.03.2027 07:30 no viesnīcas 

07:30 Izbraukšana no viesnīcas uz lidostu 
08:40 Izlidošana uz Terseiras salu ar vietējo aviolīniju lidmašīnu 
09:20 Ierašanās Terseirā 
Ekskursijas laikā apskatīsim Sau Sebastjau ciematu, kura gotiskā stila baznīca 
ir viena no vecākajām Azoru salās un kuras krāsainie Sv. Gara kapellas 
gleznojumi ir apbrīnas vērti. Apstāsimies vairākos skatu laukumos, no 
kuriem var pārredzēt visu salu, t.sk. Sau Žuau Baptista cietoksni. Pēc 
kopējām pusdienām vietējā restorānā, apmeklēsim salas galvaspilsētu 
Angru, unikālu dabas veidojumu – tukšu vulkānu Algar do Carvão, ko 
apskatīsim no iekšpuses. Pieturēsim arī Biscoitos ciematā, kas pazīstams kā vīnogu audzēšanas un vīna darīšanas areāla 
centrs, bet kurš atpūtnieku vidū sevišķi populārs ar dabiskiem peldbaseiniem, kuri izveidojušies savulaik okeānā ieplūstot 
vulkāniskajai lavai. 
18.25 Izlidošana uz Sau Migela salu 
19.10 Ierašanās Sau Migela salā 
Kopējais ekskursijas ilgums ar pārlidojumu un transferu ~ 11 stundas. 
Cena: 350 EUR 
Cenā iekļauts: transports (lidmašīnas biļete un autobuss), krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Algar do 
Carvão un pusdienas (dzērieni iekļauti) 
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Ekskursija uz Sau Migela salas ziemeļaustrumiem  

27.03.2027 09:30 no viesnīcas 

No Pontas Delgadas izbrauksim uz visvecāko, visaugstāko un vistālāko salas 
reģionu. Šeit redzēsim pirmo bāku Azoru salās un dzirdēsim aizraujošus 
stāstus par to, kas saista šo vietu ar Editi Piafu un Stradivari, kā arī uzzināsim, 
kāpēc Nordeste tika dēvēta par "Desmito Azoru salu". Pēc tam mēs 
apmeklēsim Ribeira dos Caldeirões parku, kur ir atjaunotas vēsturiskās 
ūdensdzirnavas un kura krāšņākais dārgakmens ir "Līgavas plīvura" 
ūdenskritums. Noslēgumā izpētīsim fumarolu un minerālūdeņu ieleju, kas 
tiek uzskatīta par vienu no bagātākajām hidroloģiskajām zonām Eiropā (ar 
vairāk nekā 20 avotiem ar dažādu ķīmisko sastāvu). 
Ekskursijas ilgums ~ 7.5 stundas. 
Cena: 100 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi un pusdienas (dzērieni iekļauti) 
 

Ekskursija uz Sete Sidades un Uguns ezeru 

28.03.2027  10:00 no viesnīcas 

Pēc izrakstīšanās no viesnīcas vispirms dosimies apskatīt Uguns ezeru, kas ir 
visaugstākais un visjaunākais salas ezers, izvietojies vulkāna krātera 
sabrukuma vietā (kaldeirā). Pēc pusdienām vietējā restorānā, apmeklēsim 
ananāsu plantāciju, kur apskatīsim šo augļu audzēšanu siltumnīcās un 
nodegustēsim šeit gatavoto ananāsu liķieri. Tālāk mūsu ceļš vedīs uz Pico do 
Carvão skatu laukumu, no kura var apskatīt salas centrālo daļu un Karaļa 
skatu laukumu. No tā paveras leģendārs panorāmas skats uz vienu no 
septiņiem Portugāles dabas brīnumiem: Zilo un Zaļo ezeru. Apstāsimies arī, 
lai apbrīnotu Lagoa do Santiago, kas atrodas vulkāniskajā kalderā. Pēc tam mēs nokāpsim gleznainajā Sete Cidades ielejā, 
kur būs iespēja apmeklēt Sv. Nikolau baznīcu un pastaigāties gar ezera krastiem. 
Ekskursijas ilgums ~ 7 stundas. 
Cena: 95 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi un pusdienas  (dzērieni iekļauti) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu (izņemot Terseiras salas ekskursiju)! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 
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